CLÁUSULA QUARTA – VALOR GLOBAL 

4.1. O valor global deste contrato é de R$ 700,00 (setecentos reais), sendo R$ 250,00 (duzentos 

e cinquenta reais) referentes a elaboração do PCMSO, R$ 180,00 (cento e oitenta reais) 
referentes aos envios de XML para o e-Social, R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) 
referentes aos Atestados de Saúde Ocupacional e R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco 
reais) referentes aos exames complementares. 

4.1.1. O valor global representa uma estimativa dos gastos durante a vigência contratual, 
sendo utilizados mediante necessidade e solicitação expressa da GOIASGÁS.  

CLÁUSULA QUINTA - PRAZO 

5.1.

[...]

créditos de viagem (vale transporte), mais conhecido como “Passe 
Livre do Trabalhador”, para uma quantidade estimada de 03 (três) 
empregados da GoiásFomento, pelo total mensal estimado de 
R$540,00 (quinhentos e quarenta reais) e global para um período 
de 12 (doze) meses de R$6.480,00 (seis mil, quatrocentos e oitenta 
reais). Dotação Orçamentária: Conta nº 8.1.7.2710.001.000-6 - 
Despesas de Pessoal e Benefício - Vale Transporte.

Goiânia, 06 de fevereiro de 2023
JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA

Presidente da CPL
<#ABC#358043#94#418054/>

Protocolo 358043

Agência Goiana de Gás Canalizado S/A –